
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР 

 

 

ПРИКАЗ  

 

От 11.05.2018 г                      №  21 

 
Об итогах муниципального 

конкурса электронных портфолио педагогов 
 

В соответствии с Приказом МБУ ТРЦ № 9 от 12.02.2018 г.  «О проведении муниципального 

конкурса электронных портфолио педагогов» в Казачинско - Ленском районе был проведен 

конкурс, в котором приняло участие 13 педагогов. На основании вышеизложенного 

 

приказываю: 

1. Утвердить протокол муниципального конкурса электронных портфолио (далее Конкурс) 

(Приложение 1). 

2. Победителей и призеров конкурса наградить дипломами. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор ТРЦ                                                                          Е.В. Иванова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1  
к приказу МБУ Казачинско-Ленского ТРЦ 

«Об итогах муниципального 

конкурса электронных портфолио педагогов» 

 №21  от 11.05.2018 г   

 

СПИСОК 

победителей и призёров 
Конкурса электронных портфолио педагогов 

 

Номинация «Электронный портфолио учителя» 

 
№ ФИО участника Должность Учреждение Место 

1 Петухова Ксения Викторовна Учитель математики МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22" 1 

2 Риско Светлана Ивановна Учитель начальных классов МОУ "Ключевская СОШ " 1 

3 Химей Татьяна Юрьевна Учитель технологии МОУ "Ключевская СОШ " 1 

4 Карпова Любовь Иннокентьевна Учитель-логопед МОУ "Ключевская СОШ " 2 

5 Добрынина Ольга Иннокентьевна Учитель географии МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22" 2 

 

 

 

 

Номинация «Электронный портфолио педагога дошкольного учреждения» 

 
№ ФИО участника Должность Учреждение Место 

1 Арнаутова Виктория Владимировна Педагог-психолог 
МДОУ детский сад общеразвивающего 

вида «Ёлочка» 3 

 

 

 


